[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

__  27.09.2018     _№__  A-8   __

О выплате стипендий аспирантов по итогам экзаменационной сессии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с наличием академической задолженности прекратить с октября 2018 г. выплату стипендии аспиранту первого года очной формы обучения Гизетдинову Равилю Махмутовичу.
Основание: Положение о порядоке назначения государственной стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета от 24 марта 2016 г.
И.о.директора                                                                  Киктев Д.Б.
_906450477.unknown